
 
 
 
 
 
 
 
  
 

18. februar 2008 
Pressemeddelelse 
 
Udkast til nye køreplaner for Viborg bybusser 2008/2009 

 
Beboerne i Viborg Kommune kan se frem til både større og mindre ændringer 
for bybusserne, når den nye køreplan træder i kraft 29. juni 2008. 
 
Betjening af nyt boligområde 
Viborg Kommune ønsker, at det nye boligområde ved Møgeltoften betjenes 
med bybusser. Midttrafik har lagt den eksisterende bybuslinje 3 om, så den 
betjener området med to busser i timen i dagtimerne på hverdage og en bus i 
timen om aftenen og i weekenden. Ændringen betyder også, at hele Liseborg 
får mere busbetjening aften/weekend, og samtidig vil der være direkte 
forbindelse til Viborg Storcenter. 
 
Flere busser til kaserneområdet 
Viborg Kommune har ønsket, at flere bybusser betjener Kaserneområdet. Da 
området udvikler sig hastigt, har Midttrafik lagt de eksisterende bybuslinjer 
fra Reberbanen til Rødevej om, så området får direkte betjening af 
bybuslinjerne 1, 2, 4 og 6. Samtidig vil det give en bedre betjening af Viborg 
Katedralskole på Gl. Skivevej. Kunder som skal til Reberbanen kan fortsat 
bruge gangstien fra Rødevej. 
 
Reduceret kørsel i ferieperioder 
Fra køreplanskiftet 29. juni udvides perioden for reduceret feriekørsel fra fire 
til fem uger. Feriekørslen sker nu i perioden 29. juni til 2. august 2008. Til 
gengæld vil der fremover ikke være reduceret drift på hverdage mellem jul og 
nytår. 
 
På Midttrafiks hjemmeside www.midttrafik.dk/Kundeservice/Nyhedsarkiv kan 
man se de nye køreplaner med en beskrivelse af de detaljerede ændringer for 
de enkelte linjer. 
 
 
Evt. bemærkninger til den nye køreplan skal være Midttrafik i hænde senest 
25. februar 2008. De kan sendes til Midttrafik, Søren Nymarks Vej 3, 8270 
Højbjerg eller pr. e-mail til midttrafik@midttrafik.dk (skriv ”Viborg bybusser – 
Poul Masud” i emnefeltet). 
 
 
Yderligere oplysninger 
om køreplanændringerne for Viborg bybusser fås hos køreplanlægger Poul 
Masud, e-mail: pom@midttrafik.dk  
 
 

 
 

 


